
MHMPP04U9OIW
STEJNOPIS^

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. VYP/01/01/002131/2022, č.j. 
2022/0119 ze dne 02. 06. 2022 (dále jen ,,Dodatek č. /“)

Hlavní město Praha
se sídlem: Praha 1, Mariánské náměstí 2
zastoupení: Ing. Lukáš Stránský, pověřený řízením odboru služeb Magistrátu hlavního měsia Prahy 
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, a.s.. Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6 
č.ú.: 149024-5157998/6000 
DS: 48ia97h

(dále jen ,J*ůjčiteť)

[Dům zahraniční spolupráce, příspěvková organizaci 
se sídlem: Praha l,Na Poříčí 1035/4, 110 00 

__ řediteli
IČO:161386839[ DIČ: |CZ61386839| 
bankovní spojení:' Česká národní banka. Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha I 
č. ú.\ 8630031/0710\
DSj tj8vfp3 |

(dále jen „Vypůjčitet‘)

(dále společně jen mluvní sírany“ nebo jednotlivě JSmluvní strana“)

zastoupení

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku

tento Dodatek č. 1:

Úvodní ustanoveníI.

Smluvní strany uzavřely dne 02.06.2022 Smlouvu o výpůjčce č. VYP/01/01/002131/2022, č.j. 
2022/0119 (dále jen ,£mlouva“). Z důvodu potřeby úpravy Předmětu smlouvy Smluvní strany 
sebou uzavírají Dodatek č. 1.

mezi

U. Předmět Dodatku č. I

Článek L odst. 2 Smlouvy ode dne nabytí platnosti a účinnosti Dodatku ě. 1 nově zní takto:

„Půjčitel přenechá Vypůjčiíeli k užívání 'Hlavní sál/. Hudební salónek. Dámský salónek, Pánský 
salónek, Citrónový salónek. Hráčský salónek. Vstupní sál a Jídelní sál\ včetně stávajícího zařízení a

1



technického vybavení, nacházející se v | prvním \ patře objektů, Rezidence primátora ve správě odboru 
služeb Magistrátu hlavního města Prahy, na adrese \ Mariánské náměstí 1/98, 110 00 Praha I - Staré 
Město | (dále jen „Předmět výpůjčky"). Vypůjčítel Předmět výpůjčky do užívání na sjednanou dobu 
užíváni přejímá.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek č. I uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené Půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. I nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu zajisti Pújčitel.

4. Dodatek č. I nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle či. Til. odst.3. Dodatku č. 1. Od okamžiku 
podpisu Dodatku Č. 1 jsou Smluvní strany svými projevy vázáni.

5. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 5 ti výtiscích s platnosti originálu, z toho Pújčitel obdrží 4 
vyhotoveni a Vypújčitel 1 vyhotoveni. Předchozí věta neplatí, bude-li Dodatek č. 1 uzavřen v 
elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců 
Smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost, a že se nepříčí 
dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz, toho připojují vlastnoruční podpisy.

31 - ÍU- 2022
V Praze dne V Praze dne ^ / ZO ?

za Půjčitele 
lng. Lukáš Stránský 

pověřený řízením odboru služeb 
Magistrátu hl. m. Prahy

ůičiteleza V

ředitel příspěvkové organizace
Dům zahraniční spolupráce

2


